Cu gimnastica şi exercţiile militare
nu s’au ţinut probe fiiind timpul înain
tat, numai s’au cântat cântările »H ai
s ă dăm m ână cu m ână« şt »D răguliţâ
p r im ă ră « şi câteva bisericeşti.

După toate aceste, părintele pro
topop încheie examenul prin o vorbire
acomodată şcolarilor, ca peste tot tim
pul vacanţei în Dumineci şi sărbători
să umble la biserică.

B a i a , 4/17 Iunie 1906. -

G eo rg iu lo v a n es c u ,
participant la examen.

ocoaeeeoco iQCoc’QC^^

Invitare la abonament!
Cu i Iu lie st. v. c. deschidem nou

abonament la fo a ia noastră cu preţu l de
4 cor. p e anul întreg ,
2 cor. p e ju m . de an ,

iar’ pentru ţărani preţul abona
mentului e numai 3 cor.